59170-1-U-00-A Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Hamlin / Littelfuse 59170-1-U-00-A عیزوت 1-59170 -U-00-A هدننک 1-59170 نیمات  -U-00-A
59170-1-U-00-A تمیق ریواصت 1-59170 -U-00-A ریوصت 1-59170 -U-00-A
59170-1-U-00-A PDF Datasheet 59170-1-U-00-A Download Datasheet 59170-1-U-00-A Datasheet
ماھس 1-59170 -U-00-A شورف 1-59170 -U-00-A دیرخ  Hamlin / Littelfuse 59170-1-U-00-A
Hamlin / Littelfuse 59170-1-U-00-A هدننک نیمات   Hamlin / Littelfuse Hamlin / Littelfuse هدننک عیزوت
Hamlin / Littelfuse 59170-1-U-00-A Littelfuse Inc. 59170-1-U-00-A Littelfuse 59170-1-U-00-A
Teccor / Littelfuse 59170-1-U-00-A TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte 59170-
1-U-00-A
Wickmann / Littelfuse 59170-1-U-00-A
Hamlin / Littelfuse
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  59170-1-U-00-A
هدنزاس Hamlin / Littelfuse
حرش SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  45058 pcs
تاعلاطا قرو
گنیچیئوس ژاتلو -   DC 200V
گنیچیئوس ژاتلو -   AC 140V
عون Molded Body
کبس متخ  Axial
ندب هزادنا -  0.450" L x 0.090" W x 0.090" H (11.43mm x 2.29mm x 2.29mm)
هلسلس 59170
راشتنا نامز  0.5ms
راشتنا هدودحم  -
هبتر یاراد  تردق -  10W
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان  591701U00A
HE552
یتایلمع یامد  -40°C ~ 125°C
نامز راک  1ms
هدودحم لمع  20 ~ 25AT
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
یلک روط  هب  لوط -  1.590" (40.39mm)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
نمجنا زا  عافترا  -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Molded Body Reed Switch SPST-NO 20 ~ 25AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
گنیچیئوس ینونک -  350mA (AC), 500mA (DC)
لمح ینونک -  800mA (DC)
نایرج SPST-NO
ینزاخ تیفرظ  0.3pF
59170-1-U-00-A
هعطق هرامش  : 59170-1-U-00-A
یراجت مان  هدنزاس /  : Hamlin / Littelfuse
لوصحم تاحیضوت  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  45058 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.59170-1-U-00-A.pdf
2.59170-1-U-00-A.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم 1-59170 -U-00-A
1.59170-1-U-00-A.pdf
2.59170-1-U-00-A.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
59170-1-S-00-D
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
127014 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-S-00-C
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
40306 : رابنا رد   pcs
RFQ
5917334-2
ناگدنزاس :  Agastat Relays / TE Connectivity
حرش :  CONN RCPT 20POS .050 VERT
13952 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-T-00-C
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
55617 : رابنا رد   pcs
RFQ
5917334-1
ناگدنزاس :  Agastat Relays / TE Connectivity
حرش :  CONN RCPT 14POS .050 VERT
12698 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-U-00-C
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
47474 : رابنا رد   pcs
RFQ
5917301-4
ناگدنزاس :  Agastat Relays / TE Connectivity
حرش :  CONN RCPT 160POS .050 R/A
5756 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-T-00-A
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
42554 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-T-00-D
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
84583 : رابنا رد   pcs
RFQ
5917302-4
ناگدنزاس :  Agastat Relays / TE Connectivity
حرش :  CONN PLUG 160POS .050 R/A
2835 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-U-00-D
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
74946 : رابنا رد   pcs
RFQ
59170-1-S-00-A
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
51715 : رابنا رد   pcs
RFQ